
STARTERS 
TUNA TATAKI 100g
Plavoperajna tuna, mladi luk, sezam, daikon, tataki umak.
Bluefin tuna, spring onions, sesame, daikon, tataki sauce

13€

GYOZA SVINJETINA / PORK 5 kom/pcs               
Gyoze punjene svinjetinom, gorgonzolom, mladim lukom,   soja – sezam umakom
Gyoza dumplings filled with pork, gorgonzola, spring onions, soy – sesame sauce

8€

EBI SPRING ROLLS 2kom/pcs                                
Rižin papir, kozice, zelena salata, mrkva, svježi krastavac, vermicelli, mladi luk, sweet chili.
Rice paper, lettuce, carrot, fresh cucumber, vermicelli, spring onions, sweet chili.

5,5€

VIETNAM SPRING ROLLS 2 kom/pcs
Rižin papir, zelena salata, marinirana mrkva, svježi krastavac, Vermicelli, mladi luk, sweet chilli
Rice paper, lettuce, marinated carrot, fresh cucumber, Vermicelli, spring onions, sweet chilli

4€

PANKO EBI TEMPURA 5 kom/pcs
Repovi kozica u panko mrvicama sa wasabi mayo
Shrimp tails in panko crumbs with wasabi mayo

9,5€

KARAGE PILETINA / CHICKEN                               
Prženi pileći batak, zabatak, mariniran u soji, đumbiru i češnjaku, chili mayo
Fried chicken leg and thigh, marinated in soy, ginger and garlic, chili mayo

7,5€

TURN THE PAGE
FOR SUSHI

share
your
experience

BOWLS 
KATSU TOFU  
Sushi riža, tofu u panko mrvicama, azijski coleslaw, marinirani daikon, 
edamame, krastavci, katsu umak, sezam
Sushi rice, tofu in panko crumbs, asain coleslaw, edamame, cucumber, katsu 
sauce, sesame

11€

KATSU PILETINA / KATSU CHICKEN
Sushi riža, pileći file u panko mrvicama, azijski coleslaw, marinirani daikon, 
edamame, krastavci, katsu umak, sezam
Sushi rice, chicken breast fried in panko crumbs, asain coleslaw, edamame, cucumber, 
katsu sauce, sesame

11,5€

TUNA POKE
             Sushi riža, tuna, oyster ponzu spicy umak, avokado, edamame, salata od algi, mladi luk,
đumbir, daikon, surimi salata, sezam, sriracha mayo, shitake gljive
Sushi rice, tuna, oyster ponzu spicy sauce, avocado, edamame, goma wakame, sprink onions, 
pink gari, daikon, surimi salad, sesame,sriracha mayo, shitake mushrooms 

15€

LOSOS POKE / SALMON POKE                        
Sushi riža, losos, oyster ponzu spicy umak, avokado, edamame, salata od algi, mladi luk,
đumbir, daikon, surimi salata, sezam, sriracha mayo, shitake gljive
Sushi rice, salmon, oyster ponzu spicy sauce, avocado, edamame, goma wakame, sprink onions, 
pink gari, daikon, surimi salad, sesame,sriracha mayo, shitake mushrooms

14,5€

KUNG PAO SVINJETINA / PORK          
Sushi riža, zapečeni pork belly, korejski BBQ umak, crumble od kikirikija i
lješnjaka, mladi luk, azijski coleslaw, kimchi, ramen jaje
Sushi rice, roasted pork belly, korean BBQ sauce, crumble with toasted hazelnuts
and peanuts, spring onions, asian coleslaw, kimchi, ramen egg

12,5€

ZELENI CURRY / GREEN CURRY 
Sushi riža, marinirana piletina, patliđan, svježi chili, domaća zelena curry pasta,
bosiljak, kokosovo mlijeko, chili ulje, kaffir limeta, mladi luk, sezam
Sushi rice, marinated chicken, eggplant, fresh chili, homemade green curry paste,
basil, coconut milk, chili oil, kaffir lime, spring onions, sesame

12,5€

LIGNJA / SQUID POKE                                                                  
Lignja, riža, svježi krastavci, marinirani daikon, edamame, shitake gljive, umak od češnjaka 
i peršina, mladi luk.
Squid, rice, fresh cucumbers, marinated daikon, edamame, shitake mushrooms, 
garlic-parsley sauce, spring onions

13€

TOFU POKE
Dimljeni tofu, riža, poke ponzu umak, edamame, marinirani daikon, shitake gljive, 
svježi krastavci, ukiseljeni đumbir, salata od algi, mladi luk.
Smoked tofu, rice, poke ponzu sauce, edamame, daikon, shitake mushrooms, cucumbers, 
ginger, goma wakame, spring onions.

11€

NOODLES
SWEET CHILI NOODLES 
Rezanci, marinirana piletina, wok povrće (mrkva, tikvica) u umaku od soye i oystera, 
sweet chili umak, mladi luk, kikiriki, togarashi
Noodles, marinated chicken, wok vegetables (carrot, zucchini) in soy – oyster sauce, 
spring onions, peanuts

12€

CHICKEN TERIYAKI NOODLES
Rezanci, marinirana piletina, teriyaki umak, wok povrće (mrkva, tikvica) u umaku 
od soje i oystera, mladi luk, kikiriki
Noodles, marinated in chicken, teriyaki sauce, wok vegetables (carrots, zucchini) 
in soy – oyster sauce, spring onions, peanuts

12,5€

TOFU OPTION

TOFU OPTION

TOFU OPTION



Hosomaki  6 kom/pcs
KRASTAVCI / CUCUMBERS 
LOSOS / SALMON  
TUNA 
AVOKADO / AVOCADO  

4,5€

5€

5,5€

4,5€

Nigiri 4 kom/pcs  
KOZICA / SHRIMP     
LOSOS / SALMON   
TUNA
SABLJARKA / SWORDFISH

8€

10€

11€

9€

SUSHI

Uramaki 4 kom/pcs
AGE EBI ROLL 
Pohana kozica u tempuri i panko mrvicama, krastavci, tobiko, unagi umak
Fried shrimp in tempura and panko crumbs, cucumbers, tobiko, unabi sauce

PHILADELPHIA ROLL  
Krem sir, vlasac, losos, avokado, sezam
Cream cheese, chives, salmon, avokado, sesame

CALIFORNIA ROLL    
Surimi, avokado, krastavci, tobiko
Surimi, avocado, cucumbers, tobiko

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

SPICY TUNA ROLL 
Spicy tuna tartar, mladi luk, krastavci, sezam
Spicy tuna tartar, spring onion, cucumbers, sesame

SPICY EBI ROLL
Spicy tartar od kozica, krastavci, sezam
Spicy shrimp tartar, cucumbers, sesame

TUNA   
Tuna, avokado, sezam
Tuna, avocado, sesame

VEGE ROLL   
Krastavci, ukiseljena mrkva, mladi luk, daikon, avokado
Cucumbers, pickled carrots, spring onion, daikon, avocado

2,5€
2,5€
1,5€

3€
3€
2€

1,5€
1,5€

DODACI JELIMA / EXTRAS
SUSHI RIŽA / RICE (250g)  
REZANCI / NOODLES (250g) 
AVOKADO / AVOCADO (100g) 
KIMCHI (100g)
GOMA WAKAME (100g) 
UKISELJENI ÐUMBIR/PICKLED GINGER (100g)
UMAK / SAUCE 
RAMEN JAJE / EGG       

6€

DESSERT
MOCHI SELECTION (3kom /pcs)
Japanski desert napravljen od slatke glutenaste riže niskokaloričnog brašna punjen sladoledom.
Kokos / Matcha / Mango
Japanese dessert made of sweet glutinous rice low calorie flour filled with icecream.
Coconut / Matcha / Mango

6€STICKY TOFFEE PUDDING
Topli kolač od datulja, naranče i đumbira, toffe umak od karamele i ruma, sladoled vanilija.
Warm date, orange and ginger cake, caramel and rum toffee sauce, vanilla ice cream.

LIGNJA / SQUID POKE                                                                  

Sashimi 100g
BLUEFIN TUNA
LOSOS / SALMON  

13,5€
12€

Futomaki 4 kom/pcs     
LOSOS / SALMON
Losos, avokado, wasabi mayo, kopar, krastavci
Salmon, avocado, wasabi mayo, dill, cucumbers

TUNA
Tuna, mladi luk, daikon, avokado, wasabi mayo
Tuna, spring onoin, daikon, avocado, wasabi mayo

FUTOMAKI CLASSIC                             
Losos, surimi, avokado, unagi umak
Salmon, surimi, avocado, unagi sauce

6€

6€

6€

Chef Rolls 4 kom/pcs   
CHILI ROLL  
Pohana kozica u tempuri i panko mrvicama, flambirani losos, unagi umak, wasabi mayo, 
krem sir, avokado
Fried shrimp in tempura and panko crumbs, flambeed salmon, unagi sauce, wasabi mayo, 
cream cheese, avocado

7,5€

SWORDFISH ROLL
Sabljarka, spicy ebi tartar, krastavci, wasabi mayo, tagarashi
Swordfish, spicy ebi tartar, cucumbers, wasaby mayo, tagarashi

FISHY ROLL 
Sabljarka, tuna, losos, tobiko
Swardfish, tuna, salmon, tobiko

7,5€

7,5€

DRAGON ROLL
Pohana sabljarka  u tempuri i panko mrvicama, krastavci, avokado, unagi umak, tobiko
Fried swardfish in tempura and panko crumbs, cucumbers, avokado, unagi sauce, tobiko

7,5€

CRISPY SALMON FUTOMAKI
Crispy avokado, krastavci, tobiko, losos
Crispy avocado, cucumbers, tobiko, salmon

7,5€

AGE FUTOMAKI ROLL                                       
Losos, surimi salata, krem sir, mladi luk, krastavci, unagi umak, pohan u tempuri
i panko mrvicama
Salmon, surimi salad, creme cheese, spring onion, cucumbers, unagi sauce, 
fried in tempura and panko crumbs

7,5€

TAI ROLL                                                             
Orada, avokado, krastavci, pesto, koralji
Sea bream, avocado, cucumbers, pesto, corals

7,5€

TIGER ROLL
Surimi salata, krastavci, flambirani losos, sweet miso, unagi umak
Surimi salad, cucumbers, flambeed salmon, sweet miso, unagi sauce

7,5€



Zabranjeno točenje alkoholnih pića osobama mlađim od 18 godina. Sve cijene su izražene u eurima i sa PDV-om.
Chili, obrt za ugostiteljstvo, Ribarski trg 1, 52440 Poreč, OIB 85063451028 

BEZALKOHOLNA PICA / NON-ALCOHOLIC DRINKS
Domaci ledeni caj / Homemade ice tea 0,5L
Coca Cola 0,33L           
Coca Cola Zero 0,33L       
Fanta 0,33L         
Cappy jabuka / Apple juice 0,33L
Thomas Henry tonic 0,2L           
JANA – Negazirana voda / Still water 0,5L                
JAMNICA – Mineralna voda / Sparkling water 0,5L

4€
3,3€
3,3€
3,3€

 3,3€
 4€

2,7€
2,7€

PIVO / BEER
BURA 0,33L (Istrian Craft)                  
Golding ALE / Tornado IPA / Hurricane IPA / Amber ALE
ASAHI 0,33L (Japanese lager)                   
SINGHA 0,33L (Thai lager)                 
OŽUJSKO 0,5l (Croatian lager)             
OŽUJSKO RADLER GREJP / GRAPEFRUIT 0,5l 

4,3€

5,5€
5,5€
4,3€
4,3€

VINA / WINES
BENVENUTI
MALVAZIJA 0,10L     
Delicious fruity wine that goes well with various salads and fish dishes
MALVAZIJA 0,75L 
ROSE 0,10L    
Smooth, fruity, lightly dry, soft pink wine
ROSE 0,75L             
CALDIEROSSO BENVENUTI 0,75L       
VILLA SANDI PROSECCO 0,10L     
VILLA SANDI PROSECCO 0,75L    
MARKOTA
GRAŠEVINA 0,10L
A fresh dry white wine with a light pleasent aroma and a taste of honey and apple. 
Most popular and most drunk wine from Croatia.
GRAŠEVINA 1L           
GEMIŠT / SPRITZER 0,3L                 

HENDRICKS GIN 0,03L                   
APEROL SPRITZ 0,3L            
HUGO 0,3L

3,9€

30€
3,9€

30€
35€

4,2€
32€

2€

20€
3€

4€
7,5€
7,5€


